
Comune di MORRA DE SANCTlS
(PrO∨ incia di Avellino)

P zza Francesco De Sanctis― Te1 0827-43021 Fax 0827-43081

Prot.n5%「 dd O%′ ~スZ″ 穆えぎ

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che I'otto dicembre duemiladiciotto, in occasione della festivita dell'Immacolata
Concezione , si svolgeranno manifestazioni consistenti nell'accensione di fald tradizionali nella
piazzetta antistante casa canonica in via Montecalvario e nella piazzetta antistante I'edificio
polifunzionale in zona San Rocco ;

Rawisata la necessita di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore nelle suddette zone ,
al fine di garantire il regolare svolgimento della citatamanifestazione ;

Visti gli artt. 6 e7 del Codice della Strada, T.U. n" 285192;

Visto il Decreto legislativo l8 agosto 2000 n"267;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate , che si intendono qui integralmente riportate, i vietata Ia

circolazione e la sosta dei veicoli a motore in parte di via Montecalvario all'alterua della

piazzetta antistante la casa canonica e nella piazz;t antistante il centro polifunzionale in zona San

Rocco, dalle ore 20.00 alle ore 24.00 del08 dicembre 2018.

ln deroga ai divieti di cui sopra, d consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

l'esercizio delle proprie funzioni, alle ambularue, ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in

servizio, nonch6 il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto

il controllo di personale comunale.

L'ufficio manutentivo comunale d incaricato di apporre e rimuovere la segnaletica mobile necessaria.

Le forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinarza

cOMUNE DI MORRA DE SAN
PUBBLIC⌒T AL、ビハ.L響

'pRETOR!DAL.0臀.114
OPPOSIZ:ONl.…….

:L SEGRETAR10 COMUNALE

CoF.:82000950640


